ANEXO V DO EDITAL Nº 385/2025

ATENÇÃO!! Na declaração de anuência deverá constar o timbre da Instituição parceira

DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA

Declaramos, para os devidos fins, que NOME DA INSTITUIÇÃO autoriza a realização de atividades

da ação de extensão intitulada NOME DA AÇÃO, sob coordenação de NOME DO(A)

COORDENADOR(A), no âmbito de sua estrutura física sediada à ENDEREÇO DA ENTIDADE,

durante o período de INSERIR PERÍODO DE UTILIZAÇÃO DO ESPAÇO FÍSICO

Cidade, ____ de ___________ de 202__.

NOME COMPLETO

Representante Legal da Instituição

Carimbo (para documentos físicos/impressos)